
MĚSTO HOLICE - SPORTOVEC ROKU 2021 
 

Sportovní komise města Holic vyhlásí nejlepší sportovce města Holic za 
rok 2021. Tato společenská událost proběhne v úterý 15. února 2022 v 18 hodin 
ve velkém sále Základní umělecké školy Karla Malicha. 
 
 
Vyhlášení nejlepších proběhne v kategoriích: 
 
a) TOP 10 - Mládež – ročník 2004 a mladší (v roce 2021 nedosáhl věku 18 let) 

 
b) TOP 10 - Dospělí – od ročníku 2003 a starší 
 
c) Nejlepší holické družstvo 
 
d) Legenda – např. trenér, organizační pracovník, bývalý sportovec 
 
Každý z nominovaných musí splňovat podmínku: 
 

- občan Holic – trvalé bydliště v Holicích 
 
NEBO 
 

- sportovec, který vykonával v roce 2021 sportovní činnost za holický 
sportovní oddíl – Družstvo musí působit v Holicích 

 
 
Nominaci může předložit kdokoli. 

 
Nominace doručte na e-mailovou adresu markova.s@mestoholice.cz nebo na 
podatelnu Městského úřadu Holice na originálním tiskopisu.  
Uzávěrka příjmu nominací je pondělí 17. ledna 2022. 

 
 
 
Sportovní komise města Holic 
 
 
 
 
 
 
 



SPORTOVEC ROKU 2021 - NOMINACE 
 
Jméno jednotlivce nebo název družstva: 
 
…………………………………………………………………………………… 
 
Kategorie:     mládež       dospělí         družstvo             legenda 
 
Příslušnost ke sportovnímu klubu: 
 
…………………………………………………………………………………… 
 
Uveďte výčet úspěchů za rok 2021, které jsou důvodem k nominaci, či důvody 
pro nominaci v kategorii „legenda“: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Údaje o nominovaném:  
  
rok narození: ……………….   
 
trvalé bydliště: …………………………………………………………………… 
 
telefon: ………………………... e-mail: ………………………………………… 
 
Údaje o navrhovateli:  
   
jméno a příjmení: ..……………………………………………………………….. 
 
telefon: ………………………… e-mail: …………………………...…………… 


